

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

موسوی

۱۰ فیبروری ۲۰۱۸

"گوسپندی برد این گرگ مزور همه روز"

از مدتی بدین سو، رسانه ها در داخل و خارج افغانستان از تشدید عملیات نظامی علیه نیروهای مخالف دولت چنان یاد می نمایند، تو گوئی در جریان ۱۶ سال گذشته، امپریالیزم جنایت گستر امریکا به جای بمب و راکت، هاوان و توپ؛ نقل و نبات از زمین و هوا بر مردم ما می ریخته است. آنها با تبلیغ این خط سیاسی، در گام نخست می کوشند تا بر کوهواره جنایات شان پرده افکنند و در ثانی، از طریق تبلیغ خشونت و توحش خود، در جنگ روانی که سربازان آنها در افغانستان باخته اند، تغییری به وجود آورده، خوف و هراس را در دل مخالفان دولت جایگزین نمایند.

بحثی که در اینجا دنبال خواهم نمود، آن تبلیغاتی نیست که امپریالیزم جنایتگستر امریکا و شرکاء در باب تشدید خشونت به راه انداخته اند، بلکه هدف از آن بررسی آن عللی است که مردم یا با سکوت و بی تفاوتی از کنار چنین جنایتی می گذرند و یا هم بدتر از آن با نوعی رضایت درونی از آن استقبال نموده، از امریکا و سایر متجاوزان انتظار دارند و حتا می خواهند بمب های بزرگ و بزرگتری را جهت سرکوب هر نوع حرکتی در افغانستان استفاده نمایند. از نظر من برای مردمی چون مردم افغانستان که مبارزات آزادیخواهانه در آن از اساطیر آغاز می یابد، گذشته از آن که ننگی است که بردوش فرد فرد جامعه سنگینی می نماید، در ذات خود نفی تاریخ و نفی جانبازی های پدران و اجداد و به صورت بسیار رکیک آن شاشیدن بر خونها و افتخارات گذشتگان نیز می باشد.

در این مختصر با در نظر داشت فرصت محدودی که مشغولیت های اصلی ام- ویراستاری و انتخاب بخشی از مقالاتی که در پورتال منتشر می گردند، کمک به نویسندگان جوان، متعهد و آرزومند آموختن و تأثیر منفی کهولت و عوارض آن- برایم باقی می گذارد خواهم کوشید تا خیلی فشرده، علل چنین سقوط وجدانی را - با عرض معذرت خدمت تمام قلم به دستان افغانستان در داخل و خارج از کشور که همه روزه شاهد جنایات امپریالیزم جنایتگستر امریکا و شرکاء در یک طرف و ارتجاع سیاه مذهبی در طرف دیگر هستند و به جای این که رسالت شان را تقابل با استعمار و ارتجاع بدانند، با گل و بلبل چنان خود را مصروف می دارند، توگوئی در دنیای دیگری زیست دارند، من به خود حق می دهم که چنین مبالاتی و سکوتی را "سقوط وجدان" نام بگذارم- نشانه گیری نمایم. می دانم که این نشانه گیری به هیچ وجه کامل و عاری از کمبود نیست، مگر این را هم امید دارم تا سایر هموطنان ما به بحث وارد شده ضمن تکمیل بحث و استخراج استنتاجات لازم، زمینه فراهم آوری گامهای عملی را در جهت مبارزه با این جنایات آشکارا نیز مطرح نمایند. به نظر من چنین سقوط وجدانی نمی تواند متأثر از علل آتی نباشد:

۱- نخستین علتی که مردم افغانستان و حتا مردم جهان، نه تنها به جنایات امپریالیزم جنایتگستر امریکا و شرکاء به دیده اغماض می نگرند، بلکه هیچ ننگی از تأنید و حتا درخواست تزیید آن ندارند، نفرت و انزجار بحقی است که مردم ما و به موازات آن مردم سراسر جهان از طالب، داعش و در کل اسلام سیاسی دارند. مگر آن چه در این نفرت عمیق و انزجار بحق، کمتر مطرح می گردد این است که تمام نهاد های منادی اسلام سیاسی از طالب گرفته تا فوسیل های جهادی، از داعش گرفته تا بوکوحرام، از القاعده گرفته تا لشکر صحابه و صد ها نهاد مشابه آن در سطح جهانی همه و همه بدون استثناء به اعتبار اسنادی که حد اقل در پورتال "افغانستان آزاد-آزاد افغانستان" پخش گردیده، مولود و ساخته شده دست امپریالیزم و ارتجاع منطقه بوده، آنها خود در دستان نیرومند و خونچکان امپریالیزم و ارتجاع ابزار بی جانی بیش نیستند. گذشته از آن با ابراز نفرت علیه یکی و انتظار خدمت از دیگری، نمی خواهند بفهمند که از کجا معلوم که تمام این خشونتها و شقاوتها از جانب منادیان اسلام سیاسی، به منظور فضاء سازی برای استعمار و امپریالیزم به دستور و رهنمائی خود آنها نباشد؛ که است.

به عبارت دیگر، امپریالیزم و ارتجاع برای آن که سلطه و نفوذ خود را در منطقه ای بگسترانند، نخست منادیان اسلام سیاسی را به آن منطقه نفرستند، تا با کشیدن دمار از روز گار مردم همان طوری که قبلاً نگاشته ام "مردم را سگ پرست" ساخته، در ادامه، خود با سیمای ناجی موعود وارد میدان گردند. امری که تا حال بار بار صحت آن در پراتیک به اثبات رسیده است.

۲- تبلیغات گسترده رسانه های جیره خوار امپریالیستی که از پگاه تا بیگاه به هر حرکت و عمل جنایتکارانه امپریالیستی تقدس بخشیده، با خاک پاشیدن به چشم مردم، زشت را زیبا، سیاه را سفید، بد را خوب، ارتجاع را انقلاب و خیانت را صداقت معرفی می دارند، دومین عامل در پیدایش و تزیید سقوط وجدان شمرده شده می تواند.

۳- ضعف جنبش انقلابی و کمبودهای فاحش در سیاست تبلیغاتی آنها تا بتوانند بار مبارزه تبلیغاتی همه جانبه علیه استعمار و ارتجاع را به دوش بکشند، عامل دیگر است که اکثر مردم در ناآگاهی به سر برده، به رسانه های سرکاری، وابسته و مزدور اجازه می دهند تا ذهنیت آنها را تعیین نموده، بدون آن که به کنه اهداف تجاوز امپریالیستی دقت نمایند، به پروپاگند های آنها باور نموده، کشته شدن یک افغان را جشن می گیرند.

۴- عدم موجودیت نهاد های مستقل دفاع از حقوق بشر، دفاع از زنان، دفاع از کودکان، جنبش صلح و ضد جنگ در افغانستان، عامل دیگر است که کمتر کسی از عمق و گستره جنایات امپریالیزم مطلع شده، ضرورت مبارزه علیه دهشت افگنی های امپریالیزم و ارتجاع را با گوشت و پوست خود درک می نمایند.

۵- عدم موجودیت رسانه های مستقل، متعهد و آزاد در افغانستان و سکوت رسانه های رسمی در قبال آن جنایات عامل دیگر است که کمتر کسی متوجه می شود وقتی طیارات B52 در فضائی به بمب افگنی آغاز می نماید، چه عواقب دردناک و فاجعه باری از خود در قفاء باقی می گذارد. روی همین علت است که کمتر کسی به مفهوم ۲۰۰۰ کشته و بیش از ۱۰ هزار زخمی غیر نظامی، متوجه می گردد. در چنین حالتیست که نمی داند دو هزار کودک، دو هزار زن و دو هزار پیرمرد چه معنا می دهد.

در چنین فضائیت که کشته شدن بیش از ۱۰۰ هزار غیر نظامی شامل اطفال، زنان و پیرمردان در جریان ۱۶ سال تجاوز رهنانه، شنیده می شود اما هیچ کسی به خود این حق و وقت را قایل نمی شود بپرسد، چرا حتا یک طفل و یا زن و یا پیرمرد می بایست کشته می شد؟

هموطنان عزیز!

کشور ما در موقعیتی قرار گرفته که خطر استحاله فرهنگی به شدت آن را تهدید می نماید. در کشوری که افتخارش بیگانه ستیزی بود، اینک بیگانه ها نه تنها با آرگاه و بارگاه در آن جولان می دهند، بلکه علنی و آشکارا جنایات شان را تبلیغ نموده، همه روزه گوشه ای از خاک کشور ما را به ویرانه و ماتمکده تبدیل نموده، مردمش را به خون و ماتم می نشانند.

هموطنان عزیز!

این درست است که طالب، داعش و تمام اسلام سیاسی نفرت انگیز است و می باید علیه آنها رزمید و لوٹ وجود شان را از خاک ما پاک نمود، مگر این نکته را نیز نباید فراموش نمود که نفرت ما از طالب، نباید باعث گردد تا جنایات امپریالیزم و شرکایش را نادیده گرفته، با سکوت خود در عمل بر جنایات آنها صحنه گذاریم.

هموطنان عزیز!

اگر واقعاً از طالب، داعش و اسلام سیاسی نفرت دارید و از آنها منزجرید، بیانید دست به دست هم دهیم پوزة خالقان، سازندگان و تمویل کنندگان آنها را به خاک بمالیم. بیانید با این اعتقاد پای به میدان مبارزه بگذاریم که نجات از دهشت طالبی و داعشی، عبور قدرتمندانه از بالای اجساد باداران آنها یعنی امپریالیزم جنایت گستر امریکا و شرکاء و ارتجاع هار منطقه است.

هموطنان عزیز!

اگر واقعاً از طالب، داعش و دنیائی که آنها برایتان می خواهند بسازند نفرت و انزجار دارید، بیانید بستر های فعالیت آنها را که موجودیت قوای اشغالگر در افغانستان است، از بین ببریم، همه دست به دست همدیگر داده علیه موجودیت حتا یک سرباز اشغالگر قیام نمائیم مطمئن باشید در چنان صورتی، یعنی زمانی که خلق ما قادر شود سد سدید امپریالیزم و ارتجاع را ویران نماید، خس و خاشاکی از قماش داعش و طالب، در مقابل امواج سهمگین خیزش مردم چون پرکاهی روبیده خواهد شد. از همین حالا باید کار را آغاز کرد، فردا دیر است.